
01.ГЛАСАЊЕ

CDS200 Поединечни резултати ;  2009/10/06;  11:32
Гласање Број:; 0001
Mode; Open
ТИП НА ГЛАСАЊЕ; ДНЕВЕН РЕД НА 75 СЕДНИЦА   

                Сите
    Присутни;   85   
          За;   64   
    Воздржан;    1   
      Против;    0   
     Гласале;   65   

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; Не гласал
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; Не е присутен
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен
0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Не е присутен
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; За
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; Не гласал
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; За
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; За
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; Воздржан
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; За
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; За
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; Не е присутен
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не гласал
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; За
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; За
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; Не е присутен
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; За
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; За



0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; За
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; За
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; Не е присутен
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; Не гласал
0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; Не е присутен
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За
0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; За
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; Не е присутен
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; За
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; За
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; Не е присутен
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; За
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Не гласал
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; Не гласал
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; За
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; Не гласал
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; Не е присутен
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Не гласал
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; Не е присутен
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; За
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; Не гласал
0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; За
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; Не гласал
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; За
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; Не е присутен
0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; За
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; Не е присутен
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не гласал
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; Не е присутен
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; Не гласал
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не гласал
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; За
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не гласал



0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; За
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; За
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Не е присутен
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; За
0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; Не е присутен
0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; За
0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; Не гласал
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Не е присутен
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; Не гласал
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; Не гласал
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; Не е присутен
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За

02.ГЛАСАЊЕ

CDS200 Поединечни резултати ;  2009/10/08;  15:58
Гласање Број:; 0002
Mode; Open
ТИП НА ГЛАСАЊЕ; Предлог поднесен од подпретседателот 
Светлана Јакимовска Предлогот  за изменување и дополнување 
на Буџетот да гласаме во целина, освен за програмата 
"Ревизорско тело за петпристапни фондови на Европската 
унија во Република Македонија " од разделот наменет за 
Државниот завод за ревизија, разделот 02002 наменет за 
Државниот завод за ревизија и разделот 31101 наменет за 
Народниот правобранител за кои, согласно Законот за 
Државната ревизија и Законот за Народниот правобранител, 
Собранието гласа посебно  

                Сите
    Присутни;   90   
          За;   65  
    Воздржан;    0
      Против;    3
     Гласале;   68

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; За
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен



0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Не гласал
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; За
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; За
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; Не гласал
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; Не гласал
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; Не е присутен
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; За
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не е присутен
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; Не е присутен
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; Не е присутен
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; За
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; Не гласал
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; Не гласал
0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; Против
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; Не гласал
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; За
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; За
0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; За
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За
0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; Не гласал
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За



0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; За
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; Не гласал
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; Не гласал
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; За
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; Не е присутен
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Не гласал
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; За
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; Не гласал
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; За
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; За
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Против
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; Не гласал
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; За
0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; Не е присутен
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; Не гласал
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; За
0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; Против
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; За
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не е присутен
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; За
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не е присутен
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; Не е присутен
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не гласал
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не е присутен
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Не гласал
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; Не гласал
0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; За
0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; Не е присутен



0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; За
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Не гласал
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; За
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; За
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За

03.ГЛАСАЊЕ

CDS200 Поединечни резултати ;  2009/10/08;  15:59
Гласање Број:; 0003
Mode; Open
ТИП НА ГЛАСАЊЕ; Буџет на Програмата "Ревизорско тело за 
петпристапни фондови на Европската унија во Република 
Македонија " од разделот на Државниот завод за ревизија  

                Сите
    Присутни;   90   
          За;   80  
    Воздржан;    0   
      Против;    0
     Гласале;   80

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; За
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен
0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; За
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; За
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; За
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; За
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; За
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; Не е присутен
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; За
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За



0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не е присутен
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; Не е присутен
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; Не е присутен
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; За
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; За
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; Не гласал
0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; За
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; За
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; За
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; За
0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; За
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За
0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; Не гласал
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; За
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; Не гласал
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; За
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; За
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; Не е присутен
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; За
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; За
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; За
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; За
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; За
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; За
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; Не гласал
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; За
0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; Не е присутен
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; За
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; За



0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; За
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; За
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не е присутен
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; За
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не е присутен
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; Не е присутен
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не гласал
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не е присутен
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; За
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; За
0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; За
0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; Не е присутен
0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; За
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; За
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; За
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; За
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За

04.ГЛАСАЊЕ

CDS200 Поединечни резултати ;  2009/10/08;  15:59
Гласање Број:; 0004
Mode; Open
ТИП НА ГЛАСАЊЕ; Буџет на Раздел 02002 наменет за Државниот 
завод за ревизија

                Сите
    Присутни;   90   
          За;   62   
    Воздржан;    0    



      Против;    0   
     Гласале;   62   

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; За
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен
0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Не гласал
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; За
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; Не гласал
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; Не гласал
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; Не гласал
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; Не е присутен
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; За
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не е присутен
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; Не е присутен
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; Не е присутен
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; За
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; Не гласал
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; Не гласал
0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; Не гласал
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; Не гласал
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; За
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; За
0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; Не гласал
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За



0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; Не гласал
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; Не гласал
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; За
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; Не гласал
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; Не гласал
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; За
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; Не е присутен
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Не гласал
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; За
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; Не гласал
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; За
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; За
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; За
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; Не гласал
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; Не гласал
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; За
0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; Не е присутен
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; Не гласал
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; За
0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; Не гласал
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; За
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не е присутен
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; За
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не е присутен
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; Не е присутен
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не гласал
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не е присутен
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Не гласал
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; Не гласал
0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; За



0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; Не е присутен
0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; За
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Не гласал
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; За
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; За
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За

05.ГЛАСАЊЕ
CDS200 Поединечни резултати ;  2009/10/08;  16:00
Гласање Број:; 0005
Mode; Open
ТИП НА ГЛАСАЊЕ; Буџет на Раздел 31101 наменет за Народниот 
бравобранител

                Сите
    Присутни;   90
          За;   67  
    Воздржан;    0  
      Против;   11   
     Гласале;   78  

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; За
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен
0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Против
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; За
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; За
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; Против
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; Против
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; Не е присутен
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За



0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; За
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не е присутен
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; Не е присутен
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; Не е присутен
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; За
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; Против
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; Не гласал
0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; Против
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; Не гласал
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; За
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; За
0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; За
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За
0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; Не гласал
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; За
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; Не гласал
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; За
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; За
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; Не е присутен
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Против
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; За
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; Против
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; За
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; За
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Против
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; Не гласал
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; За



0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; Не е присутен
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; За
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; За
0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; Не гласал
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; За
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не е присутен
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; За
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не е присутен
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; Не е присутен
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не гласал
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не е присутен
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Против
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; Против
0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; За
0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; Не е присутен
0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; За
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Против
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; За
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; За
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За
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                Сите
    Присутни;   90  



          За;   65  
    Воздржан;    0    
      Против;   15    
     Гласале;   80   

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; За
0003; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Не е присутен
0004; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0005; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Против
0006; АНДОВ СТОЈАН.............; 0002; Не гласал
0007; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0008; АНДОНОВСКА МАРИЈА........; 0001; За
0009; АРИФИ ТЕУТА..............; 0003; Не е присутен
0010; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0011; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; Не гласал
0012; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; Против
0013; БУШИ НАЗИВ...............; 0003; За
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУЧКОВСКИ ВЛАДО..........; 0002; Против
0016; ВЕЛИУ ФАЗЛИ..............; 0003; Не е присутен
0017; ВЕЉАНОВСКИ ТРАЈКО........; 0001; Не е присутен
0018; ГЕОРГИЕВСКИ ИВИЦА........; 0001; За
0019; ГИНЕВ ЈОВАН..............; 0001; За
0020; ГРКОВСКА-ЛОШКОВА СЛАВИЦА.; 0002; Не е присутен
0021; ГРОЗДАНОВ ЦВЕТКО.........; 0001; За
0022; ЈОНУЗИ ФЕМИ..............; 0003; За
0023; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0024; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0025; ДАНЕСКИ ТОМЕ.............; 0001; За
0026; ДЕРКОСКИ ОЛИВЕР..........; 0001; За
0027; ДИМЕСКА КАТЕРИНА.........; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0029; АЛЕКСОВСКИ ОЛИВЕР........; 0001; За
0030; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0031; ДОГАНИ БЕСИМ.............; 0004; Не е присутен
0032; ЏЕМАИЛИ ХИСЕН............; 0004; Не е присутен
0033; ДУЛИЌ БЛАГОРОДНА.........; 0001; Не е присутен
0034; ЃЕЛОВА СТОЈАНОВА СОЊА....; 0001; За
0035; ЃОРГИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0036; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0037; ЃУРОВСКИ ГОРАН...........; 0001; За
0038; ЖЕРНОВСКИ АНДРЕЈ.........; 0002; Не е присутен
0039; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; Против
0040; ЗИМБЕРИ АБЕДИН...........; 0004; Не гласал
0041; ИВАНОВ ЉУБИСАВ - ЅИНГО...; 0001; За
0042; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; Против
0043; ИВАНОВСКА  ЈАГОТКА.......; 0001; За
0044; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не е присутен
0045; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не е присутен
0046; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; За
0047; ЈАКУПИ ЗУМРЕТЕ...........; 0003; За
0048; ЈАНЕВСКА НАТАША..........; 0001; За
0049; МАРКУ ЈУЛИЕТА............; 0003; За



0050; ЈАШАРИ АДНАН.............; 0003; За
0051; ЈАШАРИ ЏЕМАИЛ............; 0003; За
0052; КАДРИУ ФЛОРА.............; 0004; Не гласал
0053; КИПАРИЗОВСКА КРСТЕВСКА АН; 0001; За
0054; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0055; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0056; КРСТЕВСКИ СТОЈЧЕ.........; 0001; За
0057; КОТЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0058; КОЦЕВ ВАНЧО..............; 0001; За
0059; ЛАЗАРЕВ ЈОВАН............; 0001; За
0060; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Против
0061; МАНАСИЈЕВСКИ ЈОВАН.......; 0002; Не гласал
0062; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; Против
0063; МАТЕВСКА ЦЕНА............; 0001; За
0064; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; За
0065; МИТЕВА ЛИДИЈА............; 0001; Не е присутен
0066; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Против
0067; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; За
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; Против
0069; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0070; РУНЧЕВА  ХРИСТИНА........; 0001; Не е присутен
0071; НЕЗИРИ САФЕТ.............; 0003; За
0072; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; За
0073; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Против
0074; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0075; ОРОВЧАНЕЦ ЃОРЃИ..........; 0002; Не гласал
0076; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0077; ПЕЈКОВСКИ ЖИВКО..........; 0001; За
0078; ПЕНОВ РИСТО..............; 0002; Не е присутен
0079; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0080; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0002; Против
0081; ПЕТРЕСКИ ЗОРАН...........; 0001; За
0082; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; Против
0083; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За
0084; ПОП АРСОВ ПЕТАР..........; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; За
0086; РУШИТИ СУЛЕЈМАН..........; 0004; Не е присутен
0087; РЕЏЕПИ ДАУТ..............; 0004; Не е присутен
0088; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0089; САВЕВСКИ САВЕ............; 0001; За
0090; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0091; СТЕФАНОВСКА АНЕТА........; 0001; За
0092; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не е присутен
0093; СТОЈМЕНОВ  БОРИСЛАВ......; 0001; Не е присутен
0094; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0095; ТАНЧЕВА ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0096; ТАЧИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0097; ТОПУЗОВА КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не гласал
0098; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не е присутен
0099; ТРАЈАНОВСКА ОЛИВЕРА......; 0001; За
0100; ТРИПУНОВСКИ ЦВЕТАН.......; 0001; За
0101; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Против
0102; АМЕТИ ВУЛНЕТ.............; 0003; Не е присутен
0103; ЌУРКЧИЕВ НИКОЛА..........; 0002; Против



0104; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0105; ХАНИ ТАХИР...............; 0003; За
0106; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не гласал
0107; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0005; Не е присутен
0108; ЧЕСТОЕВА ВЕСЕЛА..........; 0001; За
0109; ЧИНГОВСКИ ТОМЕ...........; 0002; Не е присутен
0110; ЏАФЕРИ АРБЕН.............; 0004; Не е присутен
0111; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; Не е присутен
0112; ШАМБЕВСКИ ОЛИВЕР.........; 0001; За
0113; ШЕЌЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Против
0114; ШУТАРОВ ВАСКО............; 0001; За
0115; СЕЛМАНИ ИМЕР.............; 0004; Не е присутен
0116; ПЕТРУШЕВСКА ДАРКА........; 0001; За
0117; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0118; СТЕФАНОВСКИ ВЛАДО........; 0001; За
0119; СТОЈАНОВ РИСТО...........; 0001; За
0120; ТАШЕВА ВИОЛЕТА...........; 0001; За

ТИП НА ГЛАСАЊЕ; 


